



CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

Câmara Valinhos

Angelo Antº Schiavinato

CEP: 132.704-70

CNPJ: 59.011.676/0001-23

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Empenho				Número	Folha
Tipo		Evento		224-000	1
1 - ORDINARIO		001.001 - .			
Data Emissão	Vencimento	Processo	Número do Contrato	Requisição	Reserva
26/05/2023		61/2023		10100035	48
Licitação		Nro Licitação	Fonte de Recurso		
7 - DISPENSA		29/2023	1 - DUODECIMO		

Dotação		Nro Reduzido	Classificação Funcional
Natureza da Despesa		9	01.031.0500.2.500 - Manutenção da Atividade Legislativa
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO			
Sub - Elemento		Crédito	
26 - MAT ELETRICO E ELETRÔNICO		1 - ORCAMENTARIO	
Vínculo		Vínculo Detalhado	
01.110.00 - GERAL		01.110.00 - GERAL	

Credor		CNPJ / CPF	Banco	Agência	Conta Bancária
Razão Social / Fornecedor		03.258.479/0001-59			
191 - ELETRIVAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA.					
Endereço	Cidade	UF	Telefone		
RUA CAMPOS SALLES, 201	VALINHOS	SP	(0019)3869-7999		

Valores		Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
Total de Créditos	200.000,00	145.589,77	8.066,57	137.523,20

Histórico					
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	20	UN	Interruptor simples com espelho branco	11,87	237,40
2	20	BA	Canaleta branca com adesivo 20 x 12 mm com 2m de comprimento	6,53	130,60
3	140	UN	Lâmpada Tubular LED T8 de 18 W – 1,2m 6000K, bivolt	12,38	1.733,20
4	20	UN	Soquete de Louça rosca e27	8,52	170,40
5	45	UN	Lâmpada LED Milho para rosca E27 5u 6u 6000k 70w bivolt	77,90	3.505,50
6	8	UN	Lâmpada LED de 7W, rosca e27, 6500K branca, bivolt	5,60	44,80
7	3	UN	Arame galvanizado n.18 1,24mm 1kg	37,50	112,50
8	6	UN	Fusível NH00 Retardado 125A	23,51	141,06
9	3	UN	Disjuntor Din Monopolar Curva C 10A	7,24	21,72
10	3	UN	Disjuntor Din Bipolar Curva C 10A	25,54	76,62
11	3	UN	Disjuntor Din Bipolar Curva C 16A	25,99	77,97
12	3	UN	Disjuntor Din Bipolar Curva C 20A	25,99	77,97
13	3	UN	Disjuntor Din Bipolar Curva C 25A	25,99	77,97
14	6	UN	FITA ISOLANTE 19mm x 20m	7,71	46,26
15	1	RL	Cabo Flexível 2,5 mm 100 Metros Azul 750V	160,20	160,20
16	2	RL	Cabo Flexível 2,5 mm 100 Metros Preto 750V	160,20	320,40
17	1	RL	Cabo Flexível 2,5 mm 100 Metros Vermelho 750V	160,20	160,20
18	1	RL	Cabo Flexível 0,75 mm 100 Metros Preto 750V	74,00	74,00
19	10	UN	Tomada simples com espelho branco 2p+t 10A	10,49	104,90
20	10	UN	Tomada dupla com espelho branco 2p+t 10A	15,53	155,30
21	10	UN	Tomada dupla com espelho branco 2p+t 20A	15,73	157,30
22	30	UN	Terminal Conector Genérico Frontal Fios 6A 25mm	5,31	159,30
23	200	UN	Terminal Tubular Ilhós pré-isolado 10mm	0,42	84,00
24	100	UN	Terminal Pino pré-isolado 10mm	2,37	237,00
				Total	8.066,57

Por Extenso
Oito Mil e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta e Sete Centavos